DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 030-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 23 DE FEVEREIRO DE 2016

                                                           ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                        AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016

A PMPF/RN, através da CPL e da Secretaria Municipal de Educação, avisa que realizará Chamada
Pública no dia 03/03/2016 às 09h00min para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA A MERENDA ESCOLAR DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, em cumprimento do estabelecido pela Lei 11.947/2009 e Resolução nº.
25/2012 do Ministério da Educação.  O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na
sede da Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                   Passa e Fica/RN, 22 de Fevereiro de 2016.
                                                            Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                       Presidente da Comissão de Licitação
                                                              Arlindo Soares Bezerra Júnior
                                                         Secretário Municipal de Educação
__________________________________________________________________________________
                                                      ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                RESULTADO DE JULGAMENTO PP 010/2016

A PMPF/RN, através do seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento o resultado do PP
010/2016. OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno para realização
de serviço administrativo de suporte educacional nas atividades de coordenação do núcleo de
atividades integradas de lazer ao Programa Brasil Carinhoso. Que teve como vencedora a empresa:
BIANCA DE ALMEIDA SILVA, inscrita no CNPJ/MF nº 22.221.059/0001-42 com o valor mensal de R$
3.830,00 (Três Mil Oitocentos e Trinta Reais), perfazendo o valor global de R$ 26.810,00 (Vinte e Seis
Mil Oitocentos e Dez Reais).

                                              Passa e Fica/RN, 22 de Fevereiro de 2016.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                       PROCESSO Nº 02.013-009/2016
                                                PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 005/2016

OBJETO:  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL A LASER E A JATO DE TINTA COM FORNECIMENTO DE INSUMOS
(TINTA PARA IMPRESSÃO DE TODAS AS CORES E TONNER PRETO) E MANUTENÇÃO DOS EQUIPA-
MENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA/RN.
ASSUNTO: Razões de Recurso Administrativo apresentada pela empresa ANDRÉ ALVES DA CRUZ-ME.

                                                                        COMUNICADO

Comunicamos ao licitante que a Empresa ANDRÉ ALVES DA CRUZ-ME, apresentou, tempestivamen-
te, as Razões de Recurso Administrativo em face de sua desclassificação no credenciamento. Diante
do exposto, está aberto o prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta data, para que a licitante possa
apresentar contra-razões, estando franqueadas vistas aos autos.
Passa e Fica/RN, 22 de Fevereiro de 2016.

                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                        Pregoeiro Oficial

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                   ATOS DO PODER LEGISLATIVO